
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 19. oktobrī                                              Nr.  513 

                       (protokols Nr.15,   43.§.) 

 

Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu 

vai izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 24.11.2021. 

lēmumu Nr.321, (protokols Nr.14, 37.§. „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai 

izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa NOLIKUMS”, kā arī ņemot vērā, ka 2023.gada 

atbalstāmo projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma summa 2.kārtā ir 7158,84 EUR (septiņi 

tūkstoši viens simts piecdesmit astoņi eiro un 84 centi) apmērā un noteiktajā pieteikumu 

iesniegšanas laikā līdz šā gada 8.septembrim tika saņemti desmit (10) projektu pieteikumi, ņemot 

vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 10. oktobra Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas (protokols Nr.12) un 2023. gada 12. oktobra Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un atklāti balsojot ar 11 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgi vai izglītojošu aktivitāšu projekti” 2023.gada 2.kārtas rezultātus un: 

1.1. slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar šādiem projektu pieteikumu 

iesniedzējiem: 

1.1.1. Biedrība “Reģionālās izglītības un atbalsta biedrība”, projekts “Raunas radošās 

darbnīcas un Raunas kopienu reprezentējošā filma”, piešķirt līdzfinansējumu – 

2000,00 EUR apmērā; 

1.1.2. Madara Kalniņa, projekts “Ģimenes dienas koncerts un radošas darbnīcas 

2024.gada maijā”, piešķirt līdzfinansējumu 1385,92 EUR apmērā; 

1.1.3. Biedrība “Māsas Veronikas”, projekts “Kāzas Palsmanē”, piešķirt 

līdzfinansējumu 1387,10 EUR apmērā; 

1.1.4. Biedrība “Smiltenei un Latvijai”, projekts “Tradicionālās kokles spēles apguves 

programma un koncerts”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada domes 

projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai 

izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāju V.Mālkalni. 

4. Atbildīgā par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs:         E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

